

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตพื้นที่ บ้านโคงค์ (สายเคาหมู่)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคงค์ หมู่ที่ 4 ต.รัตนวาปี อ.วังสะพุง จ.อำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ
 แบบเลขที่ : คมมทศบจกัฟมค
 คำนวณราคาทางโดย : ภิญชัยนที พองโงษฐ์ นายช่างเนือช่างปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 25 พ.ค. 66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางบันและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	0	1.79	-	1.3624	2.44	-
1.2	งานตัดดินคันทาง	ตร.ม.	0	33.27	-	1.3624	45.33	-
1.3	งานเสริมคันคันทาง ปรับเกยฝั่ง หน้า 0.80 เมตร	ตร.ม.	0	70.03	-	1.3624	95.41	-
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกยฝั่ง หน้า 10 ซม.	ตร.ม.	663	180.71	119,810.73	1.3624	246.20	163,230.14
3	งานขุดถมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 5	ม.						
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 5	ม.	5	727.87	3,639.35	1.3624	991.65	4,958.25
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 5	ม.						
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 5	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 5	ม.						
4	งานกำแพงกั้นคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร						
4.2	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร						
4.3	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร						
4.4	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 เมตร	เมตร						
4.5	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 เมตร	เมตร						
4.6	สำรวจ, ปรังคม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 เมตร	เมตร						
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	0	3,000.00	-	1.0000	3,000.00	-

รวมค่าก่อสร้าง 168,188.39
 168,188.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

123,450.08
0.00
1.3624
1.2782

ทั้งทั้งทั้งหมด	6,710.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	25.07	บ.พ. / ตร.ม.